

Athos ApS

Gentoftegade 110, kl., 2820 Gentofte

CVR-nr. 39 23 69 15

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2025.

Alexandra Iustina Artimon
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Athos ApS
Gentoftegade 110, kl.
2820 Gentofte

CVR-nr.: 39 23 69 15
Stiftet: 10. januar 2018
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Alexandra Iustina Artimon, direktør

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kingsvej 3
2630 Taastrup

Modervirksomhed

M.C.A. Holding ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af restaurationsdrift.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.780.937 kr. mod 3.004.836 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.284.841 kr. mod 2.335.743 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	1.780.937	3.004.836
Øvrige finansielle omkostninger	-76.226	-6.233
Resultat før skat	1.704.711	2.998.603
2 Skat af årets resultat	-419.870	-662.860
Årets resultat	1.284.841	2.335.743
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	2.300.000
Overføres til overført resultat	0	35.743
Disponeret fra overført resultat	-15.159	0
Disponeret i alt	1.284.841	2.335.743

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2025	2024
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.269.942	3.552.076
Andre tilgodehavender	177.355	207.846
Periodeafgrænsningsposter	0	6.319
Tilgodehavender i alt	<u>2.447.297</u>	<u>3.766.241</u>
Likvide beholdninger	<u>85.787</u>	<u>173.062</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.533.084</u>	<u>3.939.303</u>
Aktiver i alt	<u>2.533.084</u>	<u>3.939.303</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	68.054	583.213
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.300.000</u>	<u>1.800.000</u>
Egenkapital i alt	<u>1.418.055</u>	<u>2.433.214</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.503	34.505
Selskabsskat	419.870	794.310
Anden gæld	<u>644.656</u>	<u>677.274</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.115.029</u>	<u>1.506.089</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.115.029</u>	<u>1.506.089</u>
Passiver i alt	<u>2.533.084</u>	<u>3.939.303</u>

1 Medarbejderforhold

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	50.001	83.213	2.300.000	2.433.214
Udloddet udbytte	0	0	-2.300.000	-2.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.159	1.300.000	1.284.841
	50.001	68.054	1.300.000	1.418.055

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>419.870</u>	<u>662.860</u>
	<u>419.870</u>	<u>662.860</u>
3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
		30/6 2025
		<u>kr.</u>
Huslejeforpligtelser inden for 1 år		<u>450.000</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>450.000</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>450.000</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M.C.A. Holding ApS, CVR-nr. 39231239, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.